
 
 

OFERTA INTEGRACYJNA BIURA PODRÓŻY DIGITUR 
 

 

Z myślą o ofercie dla firm przygotowaliśmy niezależne rozwiązania polegające na 

organizacji wyjazdów motywacyjnych, integracyjnych oraz imprez firmowych. Na każde 

zapytanie przygotowujemy unikalny program imprezy. Współpracujemy w tym zakresie 

z najlepszymi hotelami i firmami eventowymi. Działamy zarówno w Polsce, jak i zagranicą, 

dokładając wszelkich starań, aby każdy wyjazd był zupełnie bezpieczny i przyniósł 

zamierzony cel. Organizujemy wyjazdy krajowe, zagraniczne, wieczory tematyczne oraz 

atrakcje outdorrowe: 

 

Paintball – to gra scenariuszowa, w której decyduje szybkość i inteligencja. To doskonały 

sposób na walkę z własnym lękami, jak i również integrację grupy. 

 

Off-road – to coś dla miłośników czterech kół i adrenaliny. Specjalnie dobrane tereny górskie 

sprawią, że będzie to niezapomniana przejażdżka. 

 

Team building – polecamy firmom, które chciałby jeszcze lepiej zintegrować swoich 

pracowników. Atrakcja polega na cyklu różnych zabaw wykonywanych grupowo. 

 

Park Linowy – proponujemy trzy trasy położone na Górze Żar, które nawet największych 

śmiałków przyprawią o zastrzyk adrenaliny 

 

Kurs Windsurfingu – to zupełna NOWOŚĆ!!! w naszej ofercie. Jest to jednodniowy kurs 

pływania na desce surfingowej prowadzony przez wykwalifikowanych szkoleniowców. Każdy 

z uczestników otrzyma potrzebny sprzęt i będzie miał okazje zamierzyć się z wodą i wiatrem 

na Jeziorze Żywieckim.    
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Wspinaczka – zarówno na ścianie wspinaczkowej, jak i szkolenie w plenerze (Beskidy, 

Tatry, Alpy). 

 

Wieczory tematyczne: kasyno, wieczór PRL, F1 (symulatory), wieczór kubański etc.   

 

 

 

 

 

 

 

Po złożeniu przez Państwa zamówienia z proponowanym terminem oraz wstępną ilością 

uczestników imprezy przygotujemy dla Państwa indywidualną ofertę z propozycją obiektów 

noclegowych oraz atrakcji. Pomagamy przy organizacji pełnej imprezy z zabezpieczeniem 

również takich elementów jak transport, czy ubezpieczenie.   

 

Zapraszamy do kontaktu!!! 
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